
Úřad městyse Dřevohostice 
stavební úřad 

 

Náměstí 74, 751 14  Dřevohostice Telefon : 581 297 917 
   e-mail : su@drevohostice.cz 
Spis. zn.: 160/12-Su    
Č.j.: MěDřev-2442/12/BS  Dřevohostice, dne 24.10.2012 
 

 
Veřejná vyhláška 

SDĚLENÍ 
SEZNÁMENÍ  S PODKLADY ROZHODNUTÍ    

 
 
Úřad městyse Dřevohostice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“) sděluje účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí v řízení 
zahájeném dne 14.8.2012 na žádost, kterou podal 
 
VaSivara s.r.o., IČO 28657837, Radkovy 55, 751 14  Dřevohostice 

(dále jen "žadatel") ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o změně stavby a o změně vlivu stavby 
na využití území: 

stavební úpravy stodoly na dílnu drobné údržby 

 

na pozemku parc. č. 39/1, 39/2, 41/1, 68/1 v katastrálním území Radkovy. 

 

Při ústním jednání dne 27.9.2012 vyplynuly další skutečnosti, které žadatel doplnil a stavební úřad si 
vyžádal doplňující stanovisko Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje. 

Vzhledem k doplnění podkladů sděluje správní orgán účastníkům řízení, že se mohou v souladu 
s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu seznámit s podklady a vyjádřit se k podkladům rozhodnutí 
v územním řízení. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Úřad městyse Dřevohostice, stavební úřad, 
úřední dny: pondělí a středa od 8,00 - 11,30 a 12,30 - 17,00 hodin; v ostatní dny po telefonické dohodě). 
Po uplynutí 10 dnů ode dne doručení tohoto sdělení správní orgán ve věci rozhodne. 
 
Podkladem ve věci je spis zn. 160/12-Su. 
 
 

Poučení: 

Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se vzdal 
práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Žadatel zajistí, aby sdělení bylo vyvěšeno na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, 
na nichž se má záměr uskutečnit. 

 

 



Č.j. MěDřev-2442/12/BS str. 2 

 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené 
požadavky, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 

Bedřiška Suchánková 
samostatný odborný referent stavebního úřadu 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MěDřev-2442/12/BS str. 3 

 
Obdrží: 
účastníci dle § 85 odst. 1a stavebního zákona (dodejky) 
VaSivara s.r.o., IDDS: ch73ifq 
 sídlo: Radkovy č.p. 55, 751 14  Dřevohostice 
 
účastníci dle § 85 odst. 1b stavebního zákona (dodejky) 
Obec Radkovy, IDDS: 5x7bree 
 sídlo: Radkovy, 751 14  Dřevohostice  
 
účastníci dle § 85 odst. 2 stavebního zákona (veřejná vyhláška) 
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, 405 02  Děčín 4 
Telefónica 02 Czech Republic, IDDS: d79ch2h 
 sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, 140 22  Praha 4 
Vodovody a kanalizace a.s., IDDS: jfyvg6t 
 sídlo: Šířava č.p. 21, 750 02  Přerov 
RWE Distribuční služby s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, 657 02  Brno 
Václav Chytil, Radkovy č.p. 3, 751 14  Dřevohostice 
Eva Chytilová, Radkovy č.p. 3, 751 14  Dřevohostice 
Pavel Bělánek, Radkovy č.p. 50, 751 14  Dřevohostice 
Ivona Bělánková, Radkovy č.p. 50, 751 14  Dřevohostice 
Ing. Radovan Grajcar, Radkovy č.p. 4, 751 14  Dřevohostice 
Ladislav Kubálek, Radkovy č.p. 51, 751 14  Dřevohostice 
Jana Kubálková, Radkovy č.p. 51, 751 14  Dřevohostice 
  
dotčené správní úřady 
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, IČO 70885940, územní odbor Přerov, IDDS: ufiaa6d 
 sídlo: Schweitzerova č.p. 524/91, 779 00  Olomouc 15 
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, IČO 71009248, územní pracoviště Přerov, IDDS: 
7zyai4b 
 sídlo: Dvořákova č.p. 75, 750 11  Přerov 
Magistrát města Přerova -- odbor SÚ a a ŽP, IČO 00301825, odd. vodního hospodářství a zemědělství, 
IDDS: etwb5sh 
 sídlo: Bratrská 34, 750 11  Přerov 
Magistrát města Přerova - odbor koncepce a SR, IČO 00301825, odd. územního plánování, IDDS: 
etwb5sh 
 sídlo: Bratrská 34, 750 11  Přerov 
Magistrát města Přerova - odbor SÚ a ŽP, IČO 00301825, odd. ochrany přírody a památkové péče, IDDS: 
etwb5sh 
 sídlo: Bratrská č.p. 34, 750 11  Přerov 
Krajský úřad Ol.kraje, IČO 60609460, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: qiabfmf 
 sídlo: Jeremenkova 40a, 779 11  Olomouc 
Obecní úřad Radkovy, IDDS: 5x7bree 
 sídlo: Radkovy, 751 14  Dřevohostice 
 
Vývěska: 
Obecní úřad Radkovy - vývěska 
Úřad městyse Dřevohostice - vývěska 
 
 
 
 


		2012-10-26T11:29:34+0200
	Bedřiška Suchánková
	samostatný odborný referent stavebního úřadu




